SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Numatoma maksimali lėšų suma per visą Sutarties vykdymo laikotarpį su visais 

numatomais pratęsimais – 200 000,00 Eur (du šimtai tūkstančiai  eurų ir 0 ct) su pridėtinės vertės 

mokesčiu (toliau – PVM) (165 289,26 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurų ir 81 ct) be PVM)). Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti 

Paslaugų už visą nurodytą lėšų sumą. 

2.2. Sutarties įkainiai:  

Eil. 

Nr.  
Pirkimo objektas 

1 

valandos 

(60 min.) 

specialisto 

įkainis, 

1 valandos 

(60 min.)